
T. . .

Smlouva o poskytováni služeb spojených s umístěnM zařIzení
Č. 41097/FSPM1/NCS-000/2023

1. Partner:

zastoupený:
se sídlem:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
SWIFT:
IBAN:
Plátce DPH
(dále jen ,,partner")

Střední průmyslová škola, Ustľ nad Labem,
Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem

2. Odběratel:
zastoupený:
se sídlem:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
SWIFT:
IBAN:
Plátce DPH

T-Mobile Czech Republic a.s.

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

(dále jen ,,odběratel")

uzavÍrajÍ podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
tuto smlouvu o poskytováni služeb spojených s umÍstěnim zařÍzeni (dále jen ,,smlouva")

Článek 1.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že partner bude odběrateli poskytovat niže uvedené služby, které jsou
spojené s provozem zařÍzeni, které má odběratel umístěno v rámci Smlouvy o nájmu č. 41097 (002684-
000-00) ze dne 5.5.2000 (dále jen ,,Nájemní smlouva").

2. Partner bude odběrateli poskytovat nás|edujÍcÍ služby:

a) Možnost měřeného odběru elektrické energie pro provoz te|ekomunikačniho zařÍzeni
odběratele z odběrného místa partnera

1/3



Článek 3.

Úhrada nákladů na spotřebovanou elektrickou energii

1. Náklady na spotřebovanou elektrickou energii pro provoz zařÍzeni odběratele ve výši skutečně
spotřebované elektrické energie dle stavu poměrového měřidla, budou přeúčtovány partnerem
odběrateli vždy po provedeni odečtu poměrového měřidla, které bude prováděno měsíčně.

2. Úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou odběratelem pro provoz zařÍzeni ve výši dle stavu
poměrového měřidla bude splatná 30. den od obdrženi faktury odběratelem. Partner vystaví fakturu
odběrateli vždy do 15 dnů po odečtu poměrového měřidla dle odst. 1 tohoto článku. Faktura musí
obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo této smlouvy a dále počáteční a
konečný stav poměrového měřidla za účtované období. Den odečtu poměrového měřidla partnerem je
dnem uskutečněni zdanitelného plněni.

3. Úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou odběratelem pro provoz zařÍzeni a
souvisejÍcÍch služeb bude splatná 30. den od obdrženi faktury odběratelem. Partner vystaví fakturu
odběrateli vždy nejdříve k prvnímu dni ka|endářniho poldeti. Faktura musí obsahovat náležitosti
stanovené platnými právními předpisy, číslo této smlouvy a dále počáteční a konečný stav
poměrového měřidla za účtované období. Den vystaveni faktury partnerem je dnem uskutečněni
zdanitelného plněni.

4. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou odběrateli zasílány elektronickou formou, a to na
adresu

5. V případě prodlení odběratele s platbami dle této smlouvy je partner oprávněn po odběrateli
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % dlužné částky za každý započatý den prodlení s platbou.

Článek 4.

Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Článek 5.

Ukončeni a zánik smluvního vztahu založeného touto smlouvou

1. Vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby je možné jen písemně a to:

a) odběratelem:
- pokud partner přes písemnou výzvu odběratele k nápravě neplni jakoukoliv z podmínek smlouvy aporušeni smlouvy je delší než 1 měsíc od obdrženi výzvy partnerem s výpovědní lhůtou 1 měsíc,
- pokud zařÍzeni nebo jeho část nebude schopno provozu, bude zničeno či nebude možno zařÍzeniinstalovat, udržovat či provozovat z důvodů na straně odběratele, s výpovědní lhůtou 1 měsíc

b) partnerem:
- pokud odběratel přes písemnou výzvu partnera k nápravě neplni podmínky smlouvy a porušenismlouvy je delší než 1 měsíc od obdrženi výzvy odběratelem s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

2. výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi.
V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena 3. den po odesláni.

2/3



IF . .
3. Ukončit smlouvu je dále možné písemnou dohodou smluvních stran.

4. Smluvní strany se tímto dohodly, že tato smlouva rovněž automaticky zaniká ke dni ukončeni Nájemní
smlouvy na základě, které má odběratel umístěno své zařÍzeni v nemovitosti partnera..

Článek 6.

Ostatní ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.5.2023.
Dnem nabyti účinnosti této smlouvy se ukončuje Smlouva o zajištěni dodávky elektrické energie a
následném přeúčtováni nákladů na spotřebovanou energii č. 043917-000-00 ze dne 4.4.2011.

2. Tato smlouva je závazná rovněž pro právni nástupce smluvních stran. V případě převodu odběrného
místa na třetí osobu je partner povinen převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,
v opačném případě odpovídá odběrateli za vzniklou újmu.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá v písemné formě a bude podepsána
elektronickým podpisem jednajÍcÍch osob použitím kvalifikovaného elektronického podpisu v souladu s
nařizenhn elDAS (EU) č. 910/2014 a přislušnými právními předpisy v oblasti elektronického podpisu, a
to v jednom nebo vÍce stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Změny této smlouvy lze
provést pouze na základě písemné dohody smluvních stran, která bude podepsána prostřednictvím
stejného typu elektronického podpisu jednajÍcÍch osob, který byl použit k podpisu této smlouvy. Od tohoto
požadavku lze upustit pouze písemnou dohodou, která bude také podepsána pomoci elektronického
podpisu jednajÍcÍch osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajÍcÍch se této smlouvy budou využívat tyto
kontaktní údaje:

za partnera:

za odběratele:

jednotný kontakt:

V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je odběrateli
k dispozici 24 hodin denně dispečink partnera na
V případě výpadků dodávky elektrické energie

5. Tuto smlouvu lze měnit jen čIslovanými písemnými dodatky, podepsanými zástupci smluvních stran.

6. Součásti této smlouvy je přIloha:
č. 1 - Úhrada za spotřebovanou energii dle deklarovaného příkonu zařÍzeni odběratele

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

V Ústi nad Labem dne ......... V Praze dne .........

3/3


